Pentru repețiri se acórdă următoarele rabate:

Pentru repețiri de 3—4 ori 10%

„ „ „ 5—8 „ 15%

„ „ „ 9—11 „ 20%

„ „ „ 12—15 „ 30%

„ „ „ 16—20 „ 40%

Dela 20 de repețiri în sus 50%

Pentru anuniuri ce se publică pe mai multe luni se facu învoiri și reduceri și peste cele însemnate mai sus.

Brașov 1/13 Mai 1884.

Mersul trenurilor
pe linia Teiuș-Arad-Budapesta a călei ferate orientale de stat reg. ung.

Teiuș-Arad-Budapesta Budapesta-Arad-Teiuș.
Tren de persoane Tren omnibus Tren omnibus Tren de persoane Tren omnibus Tren omnibus
Teiuș 2.39 9.50 8.20 Viena 8.25 8.35
Alba-Iulia 3.40 10.42 9.10